БОЙОРОҠ                                                                           ПРИКАЗ

1 июль 2024 йыл                        № 250                          1 июля 2024 года

О зачислении в первый класс

На основании личного заявления родителя о приеме в 1 класс, свидетельства о

рождении, документа, удостоверяющего личность (паспорта) одного из родителей),

в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от

2 сентября 2020 года №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с изменениями и дополнениями от 08.10.2021г., 30.08.2022 г.,

23.01.2023 г., 30.08.2023 г.), п р и к а з ы в а ю:

Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс МАОУ «Башкирский лицей

№136» г.Уфы на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

№ ФИО

1.  Абдрафикова Арина Артуровна

2.  Абельгузина Лиана Халиловна

3.  Агиев Даниил Денисович

4.  Аглиуллин Тимерлан Русланович

5.  Аминова Камилла Искандеровна

6.  Асаинова Милана Вадимовна

7.  Ахунов Ибрахим Жобирович

8.  Ахунова Малика Жобировна

9.  Аюпов Ильяс Раянович

10.  Аюпов Радмир Линарович

11.  Багаутдинов Вильдан Тимурович

12.  БадретдиновДинислам  Ильгамович

13.  Биккузин Даян Вадимович

14.  Бикташева Рената Фанисовна

15.  Валиева Марьям Ильшатовна

16.  Газизова Сара Борисовна

17.  Галиева Камилла Рамилевна

18.  Галимов Рафаэль Азатович

19.  Галимова Азалия Азаматовна

20.  Галинуров Амир Рафаилович

21.  Галиуллин Тимерлан Рамилович

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«М. ИСҠУЖИН ИСЕМЕНДӘГЕ

136-СЫ БАШҠОРТ ЛИЦЕЙЫ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136

ИМЕНИ М. ИСКУЖИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

22.  Ганеева Амина Искандаровна

23.  Гарипов Карим Рафисович

24.  Гафаров Карим Марселевич

25.  Гафарова Рианна Маратовна

26.  Гималетдинова Ралина Гильфановна

27.  Гумеров Рашид Русланович

28.  Давлетгареев Ильназ Ильдусович

29.  Давлияров Самат Русланович

30.  Денисова Александра Денисовна

31.  Дюсметова Ралина Айдаровна

32.  Еникеев Линар Наргизович

33.  Жданов Рамиль Фанилевич

34.  Загидуллина Алсу Ирековна

35.  Закирова Элина Кирилловна

36.  Ибрагимов Данияр Радикович

37.  Имамова Камилла Флоридовна

38.  Исаев Мирон Александрович

39.  Исанбаева Сара Наилевна

40.  Искандарова Лилиана Мударисовна

41.  Ишбаева Карина Ринатовна

42.  Ишниязова Данелия Руслановна

43.  Иштиряева Богдана Руслановна

44.  Кривошеина Земфира Алексеевна

45.  Крысин Альберт Антонович

46.  Лопатовский Лев Сергеевич

47.  Магасумов Адиль Шамилевич

48.  Макулова Сабина Фирдаусовна

49.  Махмутов  Алмас  Римович

50.  Мингалишев Радмир Фиданович

51.  Миниахметова Сара Олеговна

52.  Муратшин Ролан Русланович

53.  Мурсалимова Алиса Рифкатовна

54.  Муртазин Динар Ильнурович

55.  Мусин Арслан Артурович

56.  Мусин Марсель Разатович

57.  Мустафин Искандер Азатович

58.  Мухаметдинова Милена Ильшатовна

59.  Мухаметьянов Габбас Алмазович

60.  Набиев Денис Ленарович

61.  Набиуллина Эмилия Рифовна

62.  Насибуллин Альфир Ралифович

63.  Нигматуллин Тимур Артурович

64.  Нургалиева Лаура Эльдаровна

65.  Печникова Таисия Сергеевна

66.  Рафикова Самира Рустамовна

67.  Рахимкулова Алтынай Айнуровна

68.  Рахмангулов Ихсан Ильфатович

69.  Романчикова Дарья Витальевна

70.  Сагетдинов Аскар Артурович

71.  Саитбатталова Азалия Ильнуровна

72.  Саитгалеев АрсланРимович

73.  Сайфуллин Рамин Юлаевич

74.  Салихов Тимур Ильдарович

75.  Салихова Авелия Артемовна

76.  Сатаров Искандер Маратович

77.  Саяхов Арслан Ильдусович

78.  Ситдиков Эмиль Рамилевич

79.  Субхангулова Арина Радиковна

80.  Суюндикова Аиша Руслановна

81.  Тимофеева Мирослава Михайловна

82.  Тлявшин Азамат Ильнурович

83.  Ульябаева Рамина Саматовна

84.  Файзуллина Радмила Радмировна

85.  Хабибуллин Анвар Тимурович

86.  Хайдарова Юстина Юнировна

87.  Хайретдинова Ильзира Азатовна

88.  Хамаева Саида Денисовна

89.  Хасанов Урал Ринатович

90.  Шагиева Мелина Радмировна

91.  Шакурова Сафия Ильдаровна

92.  Шарафутдинова София Денисовна

93.  Шафиков Данияр Наилевич

94.  Юлчурин Даян Булатович

95.  Юльякшин Тимур Ильнарович

96.  Якупова Индира Ирековна

97.  Ямгурчина Амина Ишкильдевна

98.  Янгулов Данияр Данисович

99.  Янмурзин Аслан Динарисович

Директор                                                                                  Ш.Х. Хабибрахманов